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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for AIDS-Fondet.
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger. Vi anser den valgte 
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af fondets aktiver og 
passiver, finansielle stilling samt resultatet i overensstemmelse med fondslovens bestemmelser om god 
regnskabsskik.
 
Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
 
København, den 21. marts 2025

Direktion

Lars Christian Østergreen
Direktør

Bestyrelse

Gitte Kronborg Yanaba Sankoh Kasper Kanstrup
 

Forperson Næstforperson
 

Mikkel Emborg Steven Jensen Helga  Schultz
 
 
 

Mette Willenbrock
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Til bestyrelsen i AIDS-Fondet
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for AIDS-Fondet for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter fondslovens regler 
om god regnskabsskik for ikke-erhvervsdrivende fonde og den regnskabspraksis, der er beskrevet i årsrapporten.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for almindelige, 
ikke-erhvervsdrivende fonde og den regnskabspraksis, der er beskrevet i årsrapporten.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark samt god offentlig revisionsskik jf. Sundhedsstyrelsens ”Revisionsinstruks for revision 
af institutioners samlede virksomhed – driftstilskud”. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
fonden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.
 
Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
god regnskabsskik jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfor-mation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere fondets evne til at fortsætte driften, at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fondet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

*Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
*Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
selskabets interne kontrol.

 
*Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
*Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
*Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
fondslovens bestemmelser om god regnskabsskik.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med donslovens bestemmelser om god regnskabskik. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, 
der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der 
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores 
juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte 
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i 
bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter 
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af 
årsregnskabet.
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger,
skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Vallensbæk Strand, den 21. marts 2025

Sønderup I/S
statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 31824559

Christian Hjortshøj
Statsautoriseret revisor
mne34485
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Virksomheden AIDS-Fondet
Vestergade 18, E 
1456 København K

Telefon 88335600
E-mail info@aidsfondet.dk
CVR-nr. 10619807
Stiftelsesdato 1. januar 1987
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Protektor H.K.H. Prinsesse Marie

Præsident Skuespiller Susse Wold

Bestyrelse Kasper Kanstrup
Mikkel Emborg 
Steven Jensen 
Helga  Schultz
Mette Willenbrock
Gitte Kronborg
Yanaba Sankoh 

Direktion Lars Christian Østergreen

Revisor Sønderup I/S
statsautoriserede revisorer 
Strandesplanaden 110, 2
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 31824559
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Ledelsesberetning 2024
 
Hvor 2023 var et omskifteligt år for AIDS-Fondet blev 2024 et år, hvor vi takket været en generøs arv var i stand til 
at udvide vores aktiviteter og uddele flere midler til patientlegater og forsknings-/kommunikationslegater. Det har i 
2024 betydet, at vi har styrket flere indsatser, både politisk, fagligt og kommunikationsmæssigt. Denne indsats skal 
danne grundlag for de kommende års udvikling. 
 
Internationalt set har vi i 2024 haft et stort fokus på at få global sundhed, hiv og aids og seksuel sundhed og 
rettigheder højere op på den udviklingspolitiske dagsorden og give vores partnere og målgrupper mulighed for at 
komme til orde. Dette skete blandt andet i august, hvor vores partnere fra Uganda og Malawi var i København 
blandt andet for at holde møde med politiske beslutningstagere i Folketinget. I en verden, hvor vi til stadighed ser 
flere angreb på LGBT+ personer, sexarbejder og organisationer, der arbejder for deres rettigheder, er et politisk 
fokus afgørende. 
 
I Danmark ser vi stadig stor søgning til vores Checkpointklinikker i både Aarhus, København, Odense, Aalborg, 
Frederiksberg og den nyeste klinik i Gentofte. Vi ser stadig høje forekomster af sexsygdomme og behov for 
rådgivning i vores Specialiserede Rådgivning. Vi arbejder kontinuerligt med at imødekomme de behov, som vores 
brugere har. Det betød blandt andet nye gruppeforløb i vores rådgivning samt stærkere kommunikation til brugerne 
og mere information om livet med hiv. 
 
I organisationen har vi arbejdet på at styrke forholdene for vores ansatte og brugere. Det betyder konkret, at vi har 
flyttet vores klinik og sekretariat til større og bedre lokaler i København. Herved kan vi fremadrettet skabe bedre 
forhold for alle samt sikre, at vi har fremtidssikret kravene til lokaler til undervisning og netværksmøder. Derudover 
har der også været fokus på en strategi den langsigtede finansiering, sådan vi løbende kan imødekomme de behov, 
som vores brugere har. 
 
AIDS-FONDETS NATIONALE ARBEJDE
 
Checkpoint Test
Arbejdet i Checkpoint har i 2024 været præget af en stor efterspørgsel på både test og rådgivning. Vi har i 
klinikkerne i både København, Aarhus, Aalborg, Odense og Frederiksberg set høje positivprocenter for både 
klamydia og gonorré, og vel at mærke procenter som overstiger andre sammenlignelige tilbud. Det viser, at vi har 
fat i de rigtige målgrupper og har en bredt anerkendt indsats. I 2024 har vi sammen med Gentofte Kommune åbnet 
vores 6. klinik. 

Selvom vi i Danmark fortsat ser færre nye tilfælde af hiv, fortsætter vi arbejdet med at sikre at vi i 2025 kommer i 
nul. Det kræver et fokus på særligt udsatte personer, som vi i 2024 er begyndt at kortlægge og arbejde ind i. 

 
Den Specialiserede Rådgivning
I Den Specialiserede Rådgivning har fokus været rettet mod at fremme mental og seksuel sundhed blandt vores 
målgrupper. Vores tværfaglige indsats har ydet støtte og hjælp til personer, som lever med hiv, LGBT+ personer, 
som bruger eller er i risiko for chemsex, og unge, som har være udsat for seksuelle overgreb. I kraft af et nyt 
konsortiesamarbejde med Sabaah og LGBT Asylum er minoritetsetniske LGBT+ personer udsat for overgreb også 
blevet en prioriteret målgruppe. 

 
Finansieringen af vores rådgivningsindsats er blevet yderligere beskåret, hvilket betyder, at vi den kommende tid ser 
ind i at skulle arbejde for fastholdelse af et tilbud, der i høj grad er behov for: Det er stadig svært både at få og leve 
med hiv. Trods medicinske fremskridt står stigma, diskrimination, skam, ensomhed og besvær med seksualitet 
fortsat i vejen for trivslen og livsudfoldelsen for dem, som kommer i rådgivningen. Chemsex fylder stadig mere i 
LGBT+ miljøet, hvor problematikken bevæger sig til nye arenaer og tiltrækker nye og yngre målgrupper. Seksuelle 
overgreb fylder også fortsat meget blandt alle vores målgrupper, og mange har aldrig fået den hjælp, de behøvede. 
 
Som noget helt nyt har vi i 2024 gennemført et gruppeforløb for chemsex-brugere, og vi har arbejdet på, at vores 
gruppe for personer, der lever med hiv, i 2025 får et nyt og mere terapeutisk format, hvor der kan arbejdes mere i 
dybden med de svære problematikker.
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AIDS-FONDETS INTERNATIONALE ARBEJDE   
 
Den globale hiv-indsats   
Ifølge UNAIDS Globale statusrapport for 2024, døde 630.000 mennesker af aids-relaterede sygdomme og 1,3 
millioner mennesker blev ny-diagnosticeret med hiv globalt i 2023. I Afrika syd for Sahara, er aids-relaterede 
sygdomme fortsat den væsentligste dødsårsag for alle mellem 15 og 49 år og kvinder og piger udgjorde her i 2023 
62% af de nye hiv-tilfælde. Sexarbejdere, mænd der har sex med mænd, transkvinder, stofbrugere og indsatte i 
fængsler er andre grupper, der globalt er særligt udsatte for at få hiv.  Ulighed, underfinansiering og uretfærdighed 
puster til hiv-epidemien og hindrer adgang til sundhed for udsatte grupper. Derfor har den globale aids-strategi 
netop sat ulighed som den nøglefaktor, der skal bekæmpes for at nå en verden uden aids. Det er en strategi, som 
AIDS-Fondet tilslutter sig. Desværre blev 2024 et år, hvor ulighed og presset på seksuelle og reproduktiv sundhed 
og rettigheder og anti-LGBT+ initiativer voksede frem global, hvilket gjorde vores arbejde endnu mere relevant.
 
Et ambitiøst dansk bidrag til den globale hiv-indsats    
Vi har i 2024 engageret os i at få global sundhed, hiv og aids og seksuel sundhed og rettigheder højere op på den 
udviklingspolitiske dagsorden og give vores partnere og målgrupper mulighed for at komme til orde. Det har vi 
gjort ved at engagere os i sundhedspolitiske FN-højniveaumøder, lave kampagner, events og indlæg til diverse 
medier samt have dialog med danske politikere og beslutningstagere om den globale hiv-situation, og hvordan 
Danmark bidrager til at bekæmpe hiv ved at støtte bl.a. UNAIDS, Den Globale Fond til Bekæmpelse af AIDS, 
Tuberkulose og Malaria, IAVI (forskning i udvikling af en hiv-vaccine), samt Population Council og deres 
videreudvikling og udrulning af en vaginalring, der beskytter kvinder mod hiv. Vi har desuden været medvirkende 
til at etablere en ny dansk Alliance for Global Sundhed, som blev lanceret på Folkemødet juni 2024, og som har haft 
succes med at løfte den globale sundhedsdagsorden i Danmark.
 
AIDS-Fondets programarbejde i Malawi og Uganda 
I 2024 gik vi i gang med tredje år af vores fireårige CISU-finansierede program i Malawi og Uganda, som bygger 
videre på de flotte resultater, vi opnåede i første fase af programmet. Programmet bidrager til at bekæmpe hiv og 
forbedre rettigheder og livsvilkår for særligt udsatte grupper, herunder sexarbejdere, mænd der har sex med mænd, 
transpersoner og unge piger. Programmet implementeres i samarbejde med organisationer i Uganda og Malawi, som 
enten er ledet af sexarbejdere og LGBT+ personer eller af deres tætte allierede.   
Programmet er rettet mod at styrke vores målgruppers indflydelse og modstandskraft, så de får kontrol over deres 
eget liv, sundhed og seksualitet. Gennem støttegrupper bliver de uddannet om hiv, forebyggelse og behandling. De 
bliver testet for hiv og andre seksuelt overførte sygdomme og henvist til behandling, hvis de tester positiv. De bliver 
også oplyst om deres rettigheder, og hvor de skal henvende sig, hvis deres rettigheder krænkes. Udvalgte bliver 
uddannet til gadejurister, der kan hjælpe, når andre sexarbejdere eller LGBT+ personer arresteres eller udsættes for 
overgreb. Sexarbejderne bliver trænet i nye færdigheder, så de får mulighed for at tjene penge på andet end 
sexarbejde. Både LGBT+ personer og sexarbejdere er organiseret i støttegrupper, der tilbyder dem et stærkt netværk 
af ligesindede, hvor de frit kan dele udfordringer vedrørende fysisk og mental sundhed, samt opleve en følelse af 
tryghed og omsorg. Vores resultater viser, at det gør dem stærkere, sundere, gladere og mere modstandsdygtige 
overfor fattigdom samt det pres og den diskrimination, de møder fra samfundet. 
 
I 2024 besøgte vores samarbejdspartnere fra Malawi og Uganda København i forbindelse med Copenhagen Pride. 
Her deltog de bl.a. i debatter, briefing i Folketinget, besøgte danske organisationer, der arbejdere med sexarbejdere, 
stofbrugere og hjemløse og udvekslede erfaringer og arbejdsmetoder med ansatte i AIDS-Fondets Checkpoint test 
og rådgivning. På trods af et stort pres på rettigheder særligt for LGBT+ personer, kan vi tre år inde i programmet 
måle positive resultater på langt de fleste af vores succesparametre: flere dyrker beskyttet sex, kender deres 
hiv-status og er i behandling. Flere sexarbejdere er uddannet i nye færdigheder og har fået et nyt indtægtsgrundlag 
og de rapporterer om bedre mental sundhed. Vores resultatet viser, at målgrupperne oplever mindre diskrimination 
og færre overgreb, når de kommer i kontakt med sundhedspersonale og myndigheder, som programmet har trænet. 
Samtidig oplever de også, at myndighederne i højere grad behandler og tager deres indberetninger om overgreb 
alvorligt, når de henvender sig til trænet personale. 
 
Trods forbedringer i begge lande, er diskriminationen og forfølgelse stadig et stort problem, særligt i Uganda. Vores 
største udfordring i 2024 har da også været tiltagende angreb på LGBT+ personer, sexarbejdere og organisationer, 
der arbejder for at sikre deres rettigheder. 
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AIDS-Fondets støtte til børn der lever med - og er udsatte for - hiv 
I 12 lande I det sydlige og østlige Afrika er aids den største dødsårsag blandt unge. 79% af voksne som lever med 
hiv i denne region, er i behandling, men for børn med hiv er tallet kun 56%. I Etiopien fortsatte vi samarbejdet med 
vores partner, Volunteers for Family Development (VOFAD), hvor vi understøtter 16 forældreløse børn, der lever 
med hiv, takket være donationer fra Edith og Godtfred Kirk Christiansens Fond og Adopsjonsforum.  Edith og 
Godtfred Kirk Christiansens Fond støtter også vores indsats i Malawi, hvor Action Hope Malawi hjælper unge piger 
med at komme væk fra et liv, hvor de sælger sex, og tilbage i deres familier og i skole. Med støtte fra Erik Thunes 
legat og Orient Fonds har vi i 2024 startet et projekt i Uganda med Lady Mermaid Empowerment Centre og Watoto 
Wa Shule, som har kunnet tilbyde erhvervstræning til seksuelt, udnyttede unge piger, skolestipendier til unge piger 
og børn af sexarbejdere, samt har involveret deres forsørgere i sparegrupper, så de kan spare op til at betale 
børnenes skolegang til næste år.  
 
 
KAMPAGNER OG KOMMUNIKATION
 
Ny hjemmeside - en udfoldelse af strategien
En af årets store produktioner var et redesign af AIDS-Fondets og Checkpoints hjemmesider. Målet var at få 
hjemmesiden til at afspejle den overordnede organisationsstrategi og organisationens visuelle designguide. 

Det betyder, at hjemmesiden nu afspejler en organisation, der kæmper for seksuel sundhed bredt i stedet for et 
renere fokus på hiv og aids. 

Dertil er alle tekster på Checkpoints hjemmeside skrevet, så de er nemme at forstå for brugerne og har 
udgangspunkt i de behov brugerne har, når de besøger hjemmesiden. Overskriften for Checkpoint-siden er Seksuel 
sundhed for dig og tager udgangspunkt i og er en udfoldning af Checkpoints brugerrettede grundfortælling.

AIDS-fondets side er blevet mere fokuseret på fundraising, legatansøgere samt det politiske arbejde. 

 
Antistigma - PrEP, priser og portrætter
AIDS-Fondets indsats mod det stigma, som mennesker, der lever, med hiv, oplever, blev videreudviklet i 2024. Den 
blev nemlig også gjort til en del af den forebyggende indsats mod hiv. 

Vores PrEP-oplysningskampagne er lavet tydeligt sexpositivt og uden løftede pegefingre og skræmmebudskaber. 
Den fokuserer ikke på kondomer, konsekvenser, smitteveje og symptomer, men i stedet for på alt det gode, man får, 
ved at være på PrEP, nemlig lystfyldte og trygge seksuelle oplevelser. 

Kampagnen blev belønnet med en Rainbow Award ved årets prisuddeling.

Derudover fortsatte kampagnen Positive Portrætter. De 12 malerier turnerede landet rundt og blev udstillet i Struer, 
Holstebro, på Aarhus rådhus, Frederiksberg rådhus, Rigshospitalet og endte året på infektionsmedicinsk afdeling på 
Hvidovre hospital. Derudover blev der produceret tre podcasts, som i 2025 bliver promoveret og danner grundlaget 
for at nå endnu flere mennesker. 

Dertil deltog størstedelen af de portrætterede i forestillingen Positive Perspektiver, som blev lavet af 
performancegruppen Him, Her and it. Forestillingen var inspireret af portrætterne og endte med at vinde årets 
scenekunstpris i Aarhus.
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DET ØKONOMISK RESULTAT
 
Årets resultat
Fra regnskabsåret 2023, har AIDS-Fondet ændret opstilling i regnskab således at de internationale partnerudgifter 
indgår i driften fremfor uddeling. 
AIDS-Fondets resultat før uddelinger er i 2024 på 5,14 mio. kr. imod 0,41 mio. kr. i 2023, hvilket anses for 
tilfredsstillende. Der er i 2024 uddelt i alt 0,95 mio. kr. imod 0,30 mio. kr. i 2023. 
 
Samlet set har AIDS-Fondet opnået indtægter som ligger på 99,7% af det forventet budget.
Udgifterne har været en lille smule højere end budgetteret og endte på 101,1% af det budgetteret.
 
De samlede indtægter er steget med 10,7 mio. kr. i forhold til 2023, hvilket primært skyldes stigning i arvindtægter, 
hvor i mod der har været et fald i tilskud fra offentlige midler. Lønomkostninger er øget med 3,5 mio. kr. 
sammenlignet med 2023, og øvrige omkostninger er steget med 1,5 mio. kr. Det sidste skyldes primært stigende 
lokaleomkostninger og IT-projekter, begge udgifter der var hensat arvemidler til. 
 
Egenkapitalen opskrevet med årets overskud på 4.188.603 kr. 
 
Indsamlinger
Der blev i 2024 indsamlet 57.899 via private enkeltbidrag. Derudover blev der afholdt støttearrangementer til fordel 
for AIDS-Fondet. Her blev der i alt indsamlet 124.679. 68% af midlerne fra støttearrangementer kom fra 
AIDS-Fondets julekoncerter. Resten kom fra private organisationer, der lavede events og samlede ind til 
AIDS-Fondet.
 
Forventninger til fremtiden: Vi står på kanten til den største udvikling af AIDS-Fondet i mange år!  
Takket være generøse arveindtægter bliver det også i 2025 muligt at øge vores muligheder for at støtte, rådgive og 
hjælpe personer, som har allermest brug for seksuel sundhed: mennesker, der lever med hiv, unge kvinder og piger i 
det sydlige Afrika, sexarbejdere, LGBT+ personer og unge.

AIDS-Fondet forventer, at der i 2025 kommer indtægter på kr. 37 mio. kr. Omkostninger forventes at blive på 36 
mio. kr. og uddelinger for 0,9 mio. kr. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Indsamlede offentlige midler 1 17.373.757 17.123.147
Indsamlede private midler 2 22.320.221 12.080.917
Indtægter ved egen virksomhed 3 446.193 336.765
Nettorenter 4 131.705 -19.244
Indtægter i alt 40.271.875 29.521.585

Projektmidler udenlandske partner -4.333.994 -3.404.108
Konsulentbistand & rådgivere -571.583 -183.581
Transport og ophold -748.072 -606.597
Lokaleomkostninger -2.268.016 -1.537.910
Omkostninger vedr. frivillige og brugere -574.365 -504.627
Information/markedsføring 5 -1.574.926 -1.715.617
Øvrige administrationsomkostninger 6 -533.279 -502.013
IT omkostninger -1.357.864 -1.058.540
Andre eksterne omkostninger -11.962.099 -9.512.993

Løn i henhold til regnskab for driftstilskud fra 
Sundhedsstyrelsen -10.053.970 -10.593.467
Løn vedr. projekter -6.155.633 -3.594.823
Andre løn og personaleomkostninger -6.797.646 -5.296.366
Personaleomkostninger i alt -23.007.249 -19.484.657

Afskrivninger -164.643 -111.893

Årets resultat før uddelinger 5.137.884 412.042

Resultatdisponering
Årets resultat før uddelinger 5.137.884 412.042
Disponibel kapital fra tidligere år 757.967 674.724

I alt til disponering 5.895.851 1.086.766

Der disponeres således:
Uddelinger 7 949.281 306.807
Overført til disponibel kapital 4.913.976 718.821
Realiserede og urealiserede kursreguleringer til bunden 
kapital 32.594 61.138

I alt 5.895.851 1.086.766
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Investeringsbeviser 1.423.462 1.390.868
Likvide beholdninger 11.834 11.834

Bundne aktiver 1.435.296 1.402.702

Udviklingsomkostninger 8 439.161 0
Andre anlæg,  inventar og IT-udstyr 9 623.153 0
Varebeholdninger 8.220 33.716
Tilgodehavende mv. 10 6.080.127 2.055.349
Likvide beholdninger 2.896.580 8.865.689

Disponible aktiver 10.047.242 10.954.754

Aktiver 11.482.538 12.357.456
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Bunden kapital 1.435.296 1.402.702
Disponibel kapital 4.913.975 757.967

Egenkapital 6.349.271 2.160.669

Leverandørgæld 193.348 112.472
Periodisering 3.824.500 7.173.249
Anden gæld 11 1.115.419 2.911.065

Gældsforpligtelser 5.133.266 10.196.786

Passiver 11.482.538 12.357.456

Eventualforpligtelser 12
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Bunden Disponibel  

kapital kapital I alt

Egenkapital 1. januar 2024 1.402.702 757.966 2.160.668

Årets resultat før uddelinger 0 5.137.884 5.137.884

Årets uddelinger jf. note 7 0 -949.281 -949.281

Realiserede og urealiserede kursreguleringer 32.594 -32.594 0

Egenkapital 31. december 2024 1.435.296 4.913.975 6.349.271
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2024 2023

1. Indsamlede offentlige midler
Sundshedsstyrelsen - Driftstilskud, Stop udbredelsen af HIV 7.657.663 8.440.000
Sundhedsstyrelsen - Driftstilskud, På vej mod mål med brugere 2.000.000 2.000.000
Sundhedsstyrelsen - Satspulje. Én indgang til opsporing, rådgivning og test 4.000.000 4.000.000
Københavns Kommune - Checkpoint 1.301.058 1.218.116
Københavns Kommune - Projekt "Fast Track City" 168.240 157.515
Københavns Kommune - Screening for og forebyggende Rådgivning om 
Chemsex 629.749 386.437
Københavns Kommune - Onsite Rådgivning 56.080 52.505
Frederiksberg Kommune 200.000 199.987
Odense Kommune - Ung til Yngre 0 100.000
Aalborg Kommune 20.000 20.000
Gentofte Kommune 600.000 0
Styrelsen for International Rekrutering og Integration 240.000 0
Driftstilskud, udlodningsmidler 404.933 412.688
Momskompensation 96.034 135.899

Indsamlede offentlige midler i alt 17.373.757 17.123.147

2. Indsamlede private midler
Cisu - HIV Prevention among Key Populations in Malawi - Uganda 4.215.213 4.145.012
Cisu - Building climate resilience in vulnerable sex worker- and LGBT+ 1.750.200 0
Tilskud - New Venture Fund 741.960 771.511
Arv & gaver 12.442.227 3.229.746
Faste bidragsyder 1.145.535 1.397.142
Stichting International AIDS Vaccine Initiative 104.065 276.802
Positive HIV Prevention and Educational Hope for Children 269.495 0
Health Alliance 237.545 0
The Population Council Inc. 39.919 442.526
Specific Infant Care HIV+ børn i Etiopien 200.000 341.448
Claim Your Space 472.586 361.585
Kirk Fonden - Fra sexarbejde tilbage i skole i Malawi 180.000 180.000
Norsk Adopsjonsforum - Special Infant Care (SIC) 100.000 0
Fonde og legater 150.476 380.145
Samarbejdspartnere & virksomheder 271.000 505.000
A/S DF Orientefond 0 50.000

Indsamlede private midler i alt 22.320.221 12.080.917

3. Indtægter ved egen virksomhed
Donationer - Indsamling 57.849 26.174
Støttearrangementer - Indsamling 124.679 0
Konsulentydelser 195.611 79.591
Dækningsbidrag fra salg af varer 50.363 101.471
Øvrige indtægter 17.691 129.529

Indtægter ved egen virksomhed i alt 446.193 336.765
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2024 2023

4. Nettorenter
Renter pengeinstitutter 94.771 15.329
Øvrige renter -3.098 0
Kursgevinst-/tab på bundne aktiver 32.594 0
Valuta kurstab/-gevinst 7.438 -34.572

131.705 -19.243

5. Information/markedsføring
Trykning 76.378 65.783
Fragt/forsendelse 0 846
Fotomateriale 35.188 13.562
Annoncering 191.850 171.166
Presseklip 24.707 62.630
Gebyrer vedr. sms-tjenester 0 21.969
Møder 22.156 0
Repræsentation 18.681 300
Markedsføring og rådgivning 0 170.500
Informationsmaterialer 806.340 808.302
Events 130.346 24.138
Fundraising omkostninger 135.237 0
Anden PR-aktivitet 0 30.627
Websider 134.043 345.794

1.574.926 1.715.617

6. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 44.027 26.377
Telefon 113.334 46.585
Forsikringer 55.394 0
Kontingenter og abonnementer 209.222 175.156
Tab på debitorer 0 78.003
Porto og gebyrer 1.274 12.406
Fotokopi (leje og kopi) 23.163 24.922
Småanskaffelser 16.146 35.857
PBS-omkostninger 2.752 63.211
Bankomkostninger 46.428 39.496
Andre udgifter 21.539 0

533.279 502.013

7. Uddelinger
Uddelt til information 15.000 0
Uddelt til forskning 534.281 98.801
Uddelt til patientstøtte 400.000 208.000

949.281 306.801
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2024 2023

8. Udviklingsomkostninger
Kostpris primo 465.942 465.942
Tilgang i årets løb 524.603 0

Kostpris ultimo 990.545 465.942

Af- og nedskrivninger primo -465.942 -354.048
Årets afskrivninger -85.442 -111.894

Af- og nedskrivninger ultimo -551.384 -465.942

Regnskabsmæssig værdi ultimo 439.161 0

9. Andre anlæg, inventar & IT-udstyr
Tilgang i årets løb 702.354 0

Kostpris ultimo 702.354 0

Årets afskrivninger -79.201 0

Af- og nedskrivninger ultimo -79.201 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 623.153 0

10. Tilgodehavende mv.
Debitorer 638.878 648.393
Depositum 730.138 328.989
Tilgodehavender lønrefusioner 386.642 412.775
Andre tilgodehavender 324.469 665.192
Tilgodehavende arv 4.000.000 0

6.080.127 2.055.349

11. Anden gæld
Skyldig moms og afgifter 8.943 79.584
Skyldig A-skat og AM bidrag 0 512.197
Skyldige feriepenge 11.733 12.909
Feriepengeforpligtelse 571.964 1.918.423
Skyldig ATP 65.936 25.113
Skyldig DA barsel 10.630 9.037
Samlet betaling 126.171 72.308
Øvrige skyldige omkostniger 320.042 281.495

1.115.419 2.911.066

12. Eventualforpligtelser
Fonden har indgået to huslejekontrakter, hvor den ene tidligst kan opsiges 1. oktober 2029. Den samlede forpligtelse 
kan opgøres til t.kr. 6.659.
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Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreningers (fondslovens) bestemmelser
om god regnskabsskik.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Disponible- og bundne aktiver og gæld i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under indtægter. 
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 
fordele vil tilflyde fondet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når fondet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk 
forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fondet, og forpligtelsens værdi kan 
måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som 
finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Indtægter omfatter årets bidrag, indsamlinger, salg af effekter, arrangementer samt afkast af de bundne og 
disponible aktiver.
 
Der er foretaget fuld periodisering af kapitalindtægter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til projektmidler til udenlanske partner (CISU projekt), 
konsulenter og rådgivere, omkostninger vedr. frivillige og brugere, administration og lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
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Af- og nedskrivninger på disponible aktiver
Af- og nedskrivninger på disponible aktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. De disponible aktiver afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Udviklingsomkostninger 3 år 0%
Andre anlæg, inventar og IT-udstyr 3-5 år 0%
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Uddelinger
Uddelinger indregnes i årsregnskabet, når bestyrelsen har godkendt uddelingen, og tilsagnet er kommet til 
modtagerens kendskab.
 
Balancen
 
Investeringsbeviser
Investeringsbeviser omfatter børsnoterede obligationer og indeksobligationer, der måles til dagsværdi (børskurs) på 
balancedagen. 
 
Udviklingsomkostninger, andre anlæg, inventar og IT udstyr
Udviklingsomkostninger, andre anlæg, inventar og IT-udstyr måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede 
brugstider og restværdi.
 
Udviklingsomkostninger omfatter konsulentomkostninger til udvikling af CRM system. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter 
anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at 
blive taget i brug.
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller 
restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 

Brugstid Restværdi
Udviklingsomkostninger 3 år 0%
Andre anlæg, inventar og IT udstyr 3-5 år 0%

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives denne til lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen er opdelt i en bunden og disponibel del. De dele af årets resultat, der i henhold til fondslovens
§ 9 kan henføres til de bundne aktiver, overføres til den bundne egenkapital via resultatdisponeringen. Det
resterende resultat anvendes forlods til uddelinger og konsolidering, og restbeløbet overføres til den disponible
egenkapital.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der 
med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring 
i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for.
 
Periodisering, passiver
Periodiseringer, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende aktiviteter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Kasper Ottoson Kanstrup



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9e9bd4UZwwp252431021.



Document Details



Created: 21-03-2025 14:24:52 UTC



Received: 21-03-2025 14:24:53 UTC



Signed: 23-03-2025 08:48:18 UTC



Signer Information



Name Kasper Ottoson Kanstrup



Email kasper@unleash.dk



IP Address 80.208.70.126:35090



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E68B228B43337F1E5D5DC1E1F1B8B6DFDF979D9943099921650B32B7F28EE9A680136800C185BA ¬  
A3AE56FB8ED98A57756268421AF3F441B32043632894741581











{

  "at_hash": "PtdYXkRSLJtOFI_folYKww",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742719600",

  "birthdate": "1976-03-19",

  "exp": "1742723201",

  "iat": "1742719601",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "52a0d535-ffb7-48e7-a498-70223c81c189",

  "name": "Kasper Ottosson Kanstrup",

  "nonce": "638783163628985218.ODRiNzU3ZTctOTQwYi00YWQzLWJkMjEtM2IwMDg5ZGVkOGMzZmE4NzBmMjItMDZmOS00NmUzLWI1NjAtMThlMGE2MWE4ZDQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f22446a9-8ec1-4c70-979b-d25df4c72977",

  "rat": "1742719574",

  "sid": "aea2f56f-dd21-41b7-8bac-df7f8fd0ae4b",

  "sub": "f22446a9-8ec1-4c70-979b-d25df4c72977",

  "transaction_id": "d93bcfc7-786a-421a-9297-6a0e2676cd95",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRjMDEyNTEtMmUwZi00ZTBlLWEwNTEtMTJlYjdmMWQ4ZWE3fDAwMDAwMDAzfGFkYzYxZTk2LWFhZDctNDgxZi1iYTY3LWY3N2FlZmViNmJkN3wyNTI0MzEwMjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-23T08:48:18.6683127Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252431021",

  "agreementId_3b6ca0nHWhR252431021": "3b6ca0nHWhR252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_735544XmnUZ252431021": "735544XmnUZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c04228UTsSn252431021": "c04228UTsSn252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f9f71fyXkyg252431021": "f9f71fyXkyg252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_56cbb9RNjux252431021": "56cbb9RNjux252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Kristian Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9e9bd4UZwwp252431021.



Document Details



Created: 21-03-2025 14:24:52 UTC



Received: 21-03-2025 14:24:54 UTC



Signed: 21-03-2025 15:31:09 UTC



Signer Information



Name Kristian Madsen



Email km@a4medier.dk



IP Address 87.116.38.43:27448



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7FBF452C9C2FFCCA44DA762943D05B96F111F9226B0B1D37B87B51F40518A8B1566EA14614D57D ¬  
55025974CBAAD4A09E52A0131F88D044121802383474F172BC











{

  "at_hash": "bjNfS0UGq1snO-8A78_NOA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742570912",

  "birthdate": "1975-06-27",

  "exp": "1742574512",

  "iat": "1742570912",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "10e93361-4eb7-4a14-a9a1-05294b7720c4",

  "name": "Kristian Madsen",

  "nonce": "638781676669272807.MDkyZmU5NjEtNTMwOC00MmRkLWE1MWEtNTUzNmJiZDhkYzUwODI3ZmNjZmYtOTg1NS00N2Y4LThjMmUtZjA3NzI2MjhjMjg5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d90a867d-6935-4a56-9fe1-7bae836b13d7",

  "rat": "1742570870",

  "sid": "023fb3dc-c2a4-4b2c-afd3-1aacb64f8224",

  "sub": "d90a867d-6935-4a56-9fe1-7bae836b13d7",

  "transaction_id": "2918d3d7-2c78-40b5-9eee-b81f06973f52",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRjMDEyNTEtMmUwZi00ZTBlLWEwNTEtMTJlYjdmMWQ4ZWE3fDAwMDAwMDA0fGRkNDc0NTJlLWJmYzMtNGZlNy05MzU2LWViM2M3MzMzNTY0YnwyNTI0MzEwMjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-21T15:31:09.1988868Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252431021",

  "agreementId_3b6ca0nHWhR252431021": "3b6ca0nHWhR252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_735544XmnUZ252431021": "735544XmnUZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c04228UTsSn252431021": "c04228UTsSn252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f9f71fyXkyg252431021": "f9f71fyXkyg252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_56cbb9RNjux252431021": "56cbb9RNjux252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Mette Willenbrock Hattens



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9e9bd4UZwwp252431021.



Document Details



Created: 21-03-2025 14:24:52 UTC



Received: 21-03-2025 14:24:54 UTC



Signed: 25-03-2025 12:27:09 UTC



Signer Information



Name Mette Willenbrock Hattens



Email mette@aidsfondet.dk



IP Address 87.116.43.34:20251



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



214469D40CD21F48C1ABD12D8854B8C1BD5995D309F6E55321005E7FBF0258A3925249D32997AE ¬  
0359D1534CED6AFDDB9F5675266D0B07B9497B3DEDC26985B5











{

  "at_hash": "x0KKVZoL2PpEc3otluIh3Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742904137",

  "birthdate": "1970-10-27",

  "exp": "1742907738",

  "iat": "1742904138",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8deface0-9b82-4b03-9a56-6f8a0869f54b",

  "name": "Mette Willenbrock",

  "nonce": "638785009103246794.YTUwMDkyZTYtZTQyNC00N2NiLWIwY2ItZmQxN2M0NjVhYzc1ZDcxZjRkN2MtZmIwZi00YjkzLTgwZWUtOTliMTBlOGY1N2Ni",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0edf3ce8-0cad-402a-9dca-047fe65ae7b5",

  "rat": "1742904112",

  "sid": "0162458d-6489-4d47-adac-7703980f4b7f",

  "sub": "0edf3ce8-0cad-402a-9dca-047fe65ae7b5",

  "transaction_id": "0d26c41c-eb30-4e19-9546-faa12244580c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRjMDEyNTEtMmUwZi00ZTBlLWEwNTEtMTJlYjdmMWQ4ZWE3fDAwMDAwMDA1fGIwZDUwMDg4LWI1YzYtNDJiMi1hODMxLTZlZmNmMzQ4YWI1MHwyNTI0MzEwMjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-25T12:27:09.0548314Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252431021",

  "agreementId_3b6ca0nHWhR252431021": "3b6ca0nHWhR252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_735544XmnUZ252431021": "735544XmnUZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c04228UTsSn252431021": "c04228UTsSn252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f9f71fyXkyg252431021": "f9f71fyXkyg252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_56cbb9RNjux252431021": "56cbb9RNjux252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Helga Schultz



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9e9bd4UZwwp252431021.



Document Details



Created: 21-03-2025 14:24:52 UTC



Received: 21-03-2025 14:24:54 UTC



Signed: 24-03-2025 08:00:22 UTC



Signer Information



Name Helga Schultz



Email holmschultz@gmail.com



IP Address 89.150.168.45:41198



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



84725A6E6AC2E205C321B5CB12EE69FDC8C3017AF824AAE8263D205A2A21BAD69B23C2DFB089EA ¬  
D421E15E8906A9251ED1BD662D628BCB473D76DC04403583AD











{

  "at_hash": "uSUw47HsMwYLT3luZP2sLw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742803010",

  "birthdate": "1975-06-09",

  "exp": "1742806611",

  "iat": "1742803011",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "294dc06b-79a3-44ad-b1f4-9eb18a23776b",

  "name": "Helga Holm Schultz",

  "nonce": "638783997601602748.YmVjYjIyYzItZDQ4ZC00ZjhhLWFjYTUtYWZjNzgxMTM2OTM4NWUwNzg5MzMtZWZiYS00MDZkLTgzNGEtNjUwZTY2MDMxNDBj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "eede4e2c-b2dd-4707-8d70-7d862740c9f9",

  "rat": "1742802976",

  "sid": "57152447-c563-40e6-948a-0b4ecac75f94",

  "sub": "eede4e2c-b2dd-4707-8d70-7d862740c9f9",

  "transaction_id": "2029a9f4-62ba-4454-9ceb-1680fb0869d7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRjMDEyNTEtMmUwZi00ZTBlLWEwNTEtMTJlYjdmMWQ4ZWE3fDAwMDAwMDA2fDdkNjRjZjhkLTVkNmQtNGJkZi04Mzg3LTEyZmI2YzFhZGQxYnwyNTI0MzEwMjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-24T08:00:22.3933243Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252431021",

  "agreementId_3b6ca0nHWhR252431021": "3b6ca0nHWhR252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_735544XmnUZ252431021": "735544XmnUZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c04228UTsSn252431021": "c04228UTsSn252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f9f71fyXkyg252431021": "f9f71fyXkyg252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_56cbb9RNjux252431021": "56cbb9RNjux252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Steven Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9e9bd4UZwwp252431021.



Document Details



Created: 21-03-2025 14:24:52 UTC



Received: 21-03-2025 14:24:54 UTC



Signed: 22-03-2025 10:57:25 UTC



Signer Information



Name Steven Jensen



Email sje@humanrights.dk



IP Address 94.18.233.51:30693



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



EAC10D0D26C4A775A4D8C25F62F1C5B03D2BB6816C0B13FEB801598779EDE7D287B2840B8BC8D4 ¬  
EAD86776B9C46E54979B644D13C5270BA3EEB50985C64AF42C











{

  "at_hash": "CQ9DN53y5ceg6xEfKrkOyg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742640859",

  "birthdate": "1973-10-02",

  "exp": "1742644460",

  "iat": "1742640860",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c8b422cb-f9c2-4d1e-952e-88ca0f49b8e5",

  "name": "Steven Llewellyn Bjerregård Jensen",

  "nonce": "638782376054448703.ZTRkZWRkYmItYTA0Ny00YjNiLWE1YTctMjFmMTU2NGNmOTJhYWFkNGJhMzItY2FhNi00NmU5LWJlMzctOGZhNjkzMThhYzhj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1c019e44-ed0d-4869-8fc5-7c6b98a44250",

  "rat": "1742640812",

  "sid": "8698174f-7149-436b-9180-dab02bffcc03",

  "sub": "1c019e44-ed0d-4869-8fc5-7c6b98a44250",

  "transaction_id": "62dc7f98-f610-4a06-aa6d-5614b689199b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRjMDEyNTEtMmUwZi00ZTBlLWEwNTEtMTJlYjdmMWQ4ZWE3fDAwMDAwMDA3fDY1MzlmOTkwLWVkYWQtNDA5Yy1iMDNlLWI4ODFlMjg4ZTZiMXwyNTI0MzEwMjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-22T10:57:25.385643Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252431021",

  "agreementId_3b6ca0nHWhR252431021": "3b6ca0nHWhR252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_735544XmnUZ252431021": "735544XmnUZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c04228UTsSn252431021": "c04228UTsSn252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f9f71fyXkyg252431021": "f9f71fyXkyg252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_56cbb9RNjux252431021": "56cbb9RNjux252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Gitte Kronborg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9e9bd4UZwwp252431021.



Document Details



Created: 21-03-2025 14:24:52 UTC



Received: 21-03-2025 14:24:55 UTC



Signed: 24-03-2025 06:52:53 UTC



Signer Information



Name Gitte Kronborg



Email gitte.kronborg@regionh.dk



IP Address 128.0.73.13:18853



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



086437F1939C91C8884F2EE9BEB4336BCA3B15E28CD3B80099DAAE47DE33BDC0B50FBAD7D939F1 ¬  
179712B0D235271CDE7AF80B4E6A3419528A715C3C7D59425D











{

  "at_hash": "Zk1_p8fOmPXiDmZx-boGiQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742799135",

  "birthdate": "1962-04-04",

  "exp": "1742802735",

  "iat": "1742799135",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9e301919-f99b-4eba-b2b2-f88a5e52c4be",

  "name": "Gitte Kronborg",

  "nonce": "638783958847428966.NzE5MzUzNmYtOTQ4OS00NTBlLWE2NjUtNDgzNDc4NTY1NjQ4OWU3MWZlODMtYTU2Ni00ZDVmLWFkOGQtN2RlMmQxZmI4NGFh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9c70e604-b4b4-4d6d-84c1-a0718b2afd3f",

  "rat": "1742799100",

  "sid": "44a5a578-8987-4215-ac15-b5583145acd0",

  "sub": "9c70e604-b4b4-4d6d-84c1-a0718b2afd3f",

  "transaction_id": "a2ef903f-9414-4da9-bf87-24bf58d34945",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRjMDEyNTEtMmUwZi00ZTBlLWEwNTEtMTJlYjdmMWQ4ZWE3fDAwMDAwMDA4fDA2ZjY3ZWQzLWFmZWEtNDMzNS1iZTkxLTEyNDViNzQ3OGQ5NXwyNTI0MzEwMjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-24T06:52:53.3079822Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252431021",

  "agreementId_3b6ca0nHWhR252431021": "3b6ca0nHWhR252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesforkvinde)",

  "agreementId_735544XmnUZ252431021": "735544XmnUZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesforkvinde)",

  "agreementId_c04228UTsSn252431021": "c04228UTsSn252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesforkvinde)",

  "agreementId_f9f71fyXkyg252431021": "f9f71fyXkyg252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesforkvinde)",

  "agreementId_56cbb9RNjux252431021": "56cbb9RNjux252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesforkvinde)",

  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesforkvinde)"

}








Proof of Signing For Lars Østergreen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9e9bd4UZwwp252431021.



Document Details



Created: 21-03-2025 14:24:52 UTC



Received: 21-03-2025 14:24:55 UTC



Signed: 25-03-2025 12:44:36 UTC



Signer Information



Name Lars Østergreen



Email lars@aidsfondet.dk



IP Address 35.145.28.154:13519



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4847BB5C869709C7F7F0EC2A7A279A4AC9FD53B019771506B28CB36E8825E6F11B275BD286C43C ¬  
374CF66837CE0BEDEB05F704BCF9891855B8AA1153C3E957E7











{

  "at_hash": "RNi80yrP8ZET-0Gh2e7UCg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742906597",

  "birthdate": "1978-03-23",

  "exp": "1742910199",

  "iat": "1742906599",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a086e56c-f247-4112-aa94-32e2b3e9480a",

  "name": "Lars Christian Østergreen",

  "nonce": "638785033650895708.ZWEyMzZkYzQtMjJiYi00ZTZlLWFlOTMtYzJjNjQ4MzhhYTE0YzRkOTc0OGMtNjNlNC00ZTRlLWE1ODUtZjZmYmRiZmRiMTc1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "86777d55-459d-4f78-8908-fd217b3cce4f",

  "rat": "1742906567",

  "sid": "78234702-a995-4acc-ad51-3e512c1750bf",

  "sub": "86777d55-459d-4f78-8908-fd217b3cce4f",

  "transaction_id": "20a2923c-e1a7-4ac2-99e4-00fa5b42f3a9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRjMDEyNTEtMmUwZi00ZTBlLWEwNTEtMTJlYjdmMWQ4ZWE3fDAwMDAwMDA5fGNhYmQ4NjZlLTk0MjItNDkxOS04M2FkLWI4MTgyMDUwYjU2MHwyNTI0MzEwMjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-25T12:44:36.7419427Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252431021",

  "agreementId_31dae8WKRyZ252431021": "31dae8WKRyZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b61d17JwUrm252431021": "b61d17JwUrm252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8bcde3UgHzs252431021": "8bcde3UgHzs252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1a5c7cPHqnp252431021": "1a5c7cPHqnp252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_56bbectuKSw252431021": "56bbectuKSw252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_88053fqKkUQ252431021": "88053fqKkUQ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e20c21QYuJT252431021": "e20c21QYuJT252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Christian Hjortshøj



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9e9bd4UZwwp252431021.



Document Details



Created: 21-03-2025 14:24:52 UTC



Received: 25-03-2025 12:44:42 UTC



Signed: 25-03-2025 13:03:21 UTC



Signer Information



Name Christian Hjortshøj



Email chj@sonderuprevisorer.dk



IP Address 95.166.169.194:29688



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



33968EFECA04884FE5FB4A6AAF3B2E221CEDDDE148475BC0C323B1B4710283A2C1A05AD0454ECD ¬  
BD64B7ACEA23D838BFEB01260119E59A35060050F7F74B423B











{

  "at_hash": "3sHeatRhrHzke773rUOKyA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742907738",

  "birthdate": "1977-06-12",

  "exp": "1742911338",

  "iat": "1742907738",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "583987a8-98fd-45bb-9370-ae353cffd38a",

  "name": "Christian Øster Hjortshøj",

  "nonce": "638785045114413258.NWEwNzdmN2QtZDI3MC00MzkwLWEzMGItZjk5Y2FiMzQxMTMyY2EzYWMzZGEtOWFhYy00Y2MzLThiYzktNTY5Y2U3ZWRjY2Qy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a77cb4ef-6527-41c7-9070-147a8b3f57c2",

  "rat": "1742907713",

  "sid": "d2e91429-9da8-42f2-aaab-766f1914848a",

  "ssn": "31824559",

  "sub": "a77cb4ef-6527-41c7-9070-147a8b3f57c2",

  "transaction_id": "e7f7587b-aba2-401e-b204-ccee0ba58ac5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRjMDEyNTEtMmUwZi00ZTBlLWEwNTEtMTJlYjdmMWQ4ZWE3fDAwMDAwMDEwfGM1YTgwNWU3LTU0YWEtNGY5NS04ZmExLTQ0NDBmZDFjY2I2NXwyNTI0MzEwMjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-25T13:03:21.2874838Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252431021",

  "agreementId_3b6ca0nHWhR252431021": "3b6ca0nHWhR252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_40e711qJKnU252431021": "40e711qJKnU252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_735544XmnUZ252431021": "735544XmnUZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_90e69bpyZPt252431021": "90e69bpyZPt252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c04228UTsSn252431021": "c04228UTsSn252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ee4b53mtZXm252431021": "ee4b53mtZXm252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_1a5c7cPHqnp252431021": "1a5c7cPHqnp252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_883447KzYtZ252431021": "883447KzYtZ252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_f9f71fyXkyg252431021": "f9f71fyXkyg252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_56cbb9RNjux252431021": "56cbb9RNjux252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7878adSHJhH252431021": "7878adSHJhH252431021 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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